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وی ضمن تشریح ابعاد ماجرا و دلایل این تاخیر توضیح مفصلی ارائه کرد 
و گفت: یک ماه مانده به پایان دوره پنجم شورای اسلامی شهر کرمان، 
قرارگاه خاتم الانبیاء تنها با تجهیز کارگاه، ساخت تقاطع غیرهمسطح 

شرف آباد را آغاز کرد.
وی ادامه داد: با شروع دوره ششم شورا دوباره موضوع ساخت تقاطع 
غیرهمسطح شرف آباد مطرح شد و اگر قراردادی با قرارگاه خاتم الانبیاء 
وجود داشت، امکان توقف فرایند عملیاتی نبود و نمی شد جلو کار را گرفت 
و ساخت این تقاطع انجام می شد اما در دوره پنجم شورا فرایند قانونی 
لازم با این قرارگاه انجام نشده بود و تنها یک توافق ضمنی و غیررسمی 

مطرح بود.
سوال جدی در مورد تقاطع غیرهمسطح

رییس کمیسیون حقوقی، نظارت و ارزیابی شورای شهر کرمان بیان 
کرد: در آغاز دوره ششم شورا )سال ۱۴۰۰(در مورد تقاطع غیرهمسطح 
سال  در  آیا  اینکه  نخست  بود،  مطرح  جدی  سئوال  چهار  شرف آباد، 
از بودجه ۱۰ هزار میلیارد  ۱۴۰۰، تخصیص چهار هزار میلیارد ریال 
ریالی شهرداری برای یک پروژه ترافیکی در شهر توجیه دارد یا خیر؟ و 
دومین سئوال نیز اینکه در میان پروژه های ترافیکی، چه پروژه ای اولویت 
دارد، اتوبوس، خط بی ار تی، هوشمندسازی تقاطع ها یا ساخت تقاطع 

غیرهمسطح؟.
وی ادامه داد: سئوال سوم نیز این بود که اولویت ساخت بین تقاطع های 
شهر کرمان، کدام تقاطع غیرهمسطح است؟ و سئوال چهارم نیز این بود 
که از میان طرح های موجود چه طرحی باید برای تقاطع غیرهمسطح 

شرف آباد برگزیده شود؟.
چرا در آغاز دوره جدید تصویب نشد؟

امینی زاده تصریح کرد: در همان سال ۱۴۰۰ در پاسخ به این سئوال که 
آیا مطالعه ای در مورد اینکه میان تقاطع ها، تقاطع غیرهمسطح شرف آباد 
اولویت نخست باشد،انجام شده، پاسخ این بود که مطالعه ای انجام نشده 

است.
وی گفت: از طرفی بر اساس طرح تفصیلی موجود در سه راهی شرف آباد 
تقاطع غیرهمسطح پیش بینی نشده بود در حالی که در همین طرح وجود 

تقاطع غیرهمسطح در چهارراه ۲۴ آذر شهر کرمان تاکید شده بود.
امینی زاده اظهارداشت: نظر مجموعه این بود که تا زمان انجام مطالعات و 
تعیین تکلیف تقاطع غیرهمسطح شرف آباد، مشکل ترافیکی این سه راهی 
به صورت هم سطح، برطرف شود، از این رو در قسمت غرب به شرق این 
سه راهی اصلاح هندسی انجام و مشکل غرب به شرق این سه راهی 
حل شد، اما مشکل شرق به غرب این سه راهی هنوز پابرجا که راهکار 

پیشنهادی آن هم اجرای دوربرگردان بود.
نظرات شورای ترافیک استان

وی بیان کرد:بر همین اساس برای حل مشکل این سه راهی و به طور 
خاص مساله غرب به شرق آن، پیشنهاد شد دوربرگردانی جلوتر از این 
سه راهی ایجاد شود که این پیشنهاد با مخالفت شورای ترافیک استان 

روبه رو شد.
رییس کمیسیون حقوقی، نظارت و ارزیابی شورای شهر کرمان اظهارداشت: 
در واقع در ابتدا ایده کلی این بود که در مورد سه راهی شرف آباد به سمت 
تقاطع غیرهمسطح نرویم و دلیل اصلی آن هم این بود که برای آن اصلا 
مطالعه ای وجود نداشت؛ در واقع در سال ۱۴۰۰ هزینه یک چهارم بودجه، 

چهار هزار میلیارد ریال برای یک طرح ترافیکی توجیهی نداشت.
راهی  که سه  بود  این  پیشنهاد شهرداری  در سال ۱۴۰۰  گفت:  وی 
شرف آباد را با هزینه خیلی کمتر می توان اصلاح کرد و به صورت همسطح 

این سه راهی باشد.
رییس کمیسیون حقوقی، نظارت و ارزیابی شورای شهر کرمان بیان کرد: 
در نخستین اقدام، طرح جامع ترافیکی شهر کرمان به تصویب رسید که 
طبق آن قرار شد سال ۱۴۰۱ این طرح انجام شود اما به دلیل برخی 
مسائل خارج از حوزه مدیریت شهری، با تاخیری چند ماهه این طرح 

انجام شد.
تاکید مشاور بر ساخت تقاطع غیرهمسطح

وی با بیان اینکه نظر مشاور طرح جامع ترافیک )دانشگاه تربیت مدرس 
تقاطع  برای ساخت  اولویت  زاده(  دکتر صفار  به طور خاص  و  تهران 
غیرهمسطح در شهر کرمان تنها تقاطع سه راهی شرف آباد است تاکید 
کرد: در روز ۱۶ فروردین امسال نیز مشاور طرح جامع ترافیک اعلام کرد 
که میان طرح هایی که نیاز به تقاطع غیرهمسطح دارند اولویت نخست با 

سه راهی شرف آباد است.
کرمان  شهر  شورای  ارزیابی  و  نظارت  حقوقی،  کمیسیون  رییس 
ترافیک،  اظهارنظر مشاور طرح جامع  اظهارداشت: در سال جاری در 
همچنین اعلام شد که اجرای تقاطع غیرهمسطح در چهارراه ۲۴ آذر 
منتفی است، از این رو نگرانی ما مبنی بر اینکه اگر قرار باشد به فاصله 
سه کیلومتر از هم، سه تقاطع ) شهید رجایی، شرف آباد و ۲۴ آذر( وجود 

داشته باشد، برطرف شد.
امسال مطالعات تکمیل شد

وی اظهارداشت: مطالعات تکمیلی در مورد سه راهی شرف آباد تا ابتدای 
امسال اصلا وجود نداشت و به محض اینکه این اطلاعات از شهرداری به 
شورا رسید با ساخت تقاطع غیر همسطح بر روی این سه راهی موافقت شد.

شکل تقریبی تقاطع چگونه باشد؟
امینی زاده بیان کرد: نکته دیگری که وجود داشت این بود که اگر اولویت 
ساخت تقاطع است، شکل این تقاطع به چه صورت باشد؛ این موضوع در 
مورد سه راهی شرف آباد به گونه ای بود که در سال ۱۴۰۰ چند طرح برای 

آن با قیمت تقریبی چهار هزار میلیارد ریال پیش بینی شد.
وی اظهارداشت: در طرح پیشنهادی تقاطع غیرهمسطح برای سه راهی 
شرف آباد در سال ۱۴۰۰ مسیر اصلی شمال به جنوب برای این تقاطع 
درنظر گرفته شده بود، یعنی اصل را بر این گذاشته بودند که شرف آباد به 
خیابان جهاد متصل شود، اما مشکلی که در این طرح به صورت جدی به 
آن توجه نشده بود اینکه مساله اصلی رینگ)کمربندی( شهر یعنی شرق 

به غرب در نظر گرفته نشده بود.
سال ۱۴۰۰ امکان فیزیکی ساخت تقاطع وجود نداشت

رییس کمیسیون حقوقی، نظارت و ارزیابی شورای شهر کرمان گفت: 
انجام نشدن مطالعات در سال ۱۴۰۰ به حدی حاد بود که در طرح شمال 
و جنوبی که برای این تقاطع پیش بینی شده بود خط اصلی فاضلاب و 
خط اصلی فشار قوی برق آن محدوده هم در نظر گرفته نشده بود، از این 
رو بر اساس نظر کارشناسان، آن طرح که براساس آن تجهیز کارگاه هم 

شده بود، به هیچ عنوان امکان اجرای فیزیکی نداشت.
وی افزود: از این رو نظر نهایی مجموعه شهرداری بررسی بر اساس نظر 
مشاوران این شد که تقاطع غیرهمسطح شرف آباد برخلاف طرح قبلی 
که شمال به جنوب بود، به صورت شرق به غرب و تنها با ۲ هزار میلیارد 
ریال اجرا شود، یعنی چیزی حدود یک چهلم بودجه امسال. از یک چهارم 

بودجه به یک چهلم بودجه سالانه کاهش پیدا کرد.
امینی زاده اظهارداشت: با توجه به موارد گفته شده و براساس نظرات 
کارشناسی همان بهتر که ساخت تقاطع غیرهمسطح بر روی سه راهی 
شرف آباد در سال ۱۴۰۰ انجام نشد، چراکه اجرای پروژه با آن طرح، 
دچار مشکلات فراوانی می شد و چه بسا غیرممکن بود، ضمن اینکه ترافیک 

بزرگراه شرق به غرب را هم مرتفع نمی کرد.
چرا سال ۱۴۰۰ مخالفت کردید؟

وی درباره مخالفت خود در سال ۱۴۰۰ با این طرح نیز خاطرنشان کرد: 
بعضا سئوال می کنند که چرا سال ۱۴۰۰ با اجرای تقاطع غیرهمسطح 
مخالفت کردید اما اکنون موافق این موضوع هستید که در پاسخ باید 
گفت اکنون صورت مساله تغییر کرده و محتوای آن به طور کلی عوض 
شده است؛ هم مطالعات انجام شده اولویت را تایید کردند و از آن مهم تر 
طرح اجرایی هم به طور کامل تغییر کرد و بار مالی وارد بر شهرداری 

کاهش یافت.
رییس کمیسیون حقوقی، نظارت و ارزیابی شورای شهر کرمان تصریح 
کرد: بعد از تصویب اجرای تقاطع غیرهمسطح بر روی سه راهی شرف آباد، 

این طرح باید به مناقصه برود.
ساخت تقاطع مانع ساخت پل شهدای خلبان نیست

وی همچنین درباره برخی مسایل طرح شده از جمله این پرسش که 
احتمال کندن شدن یا به تعویق افتادن پروژه مهم پل خلبان)دسترسی 
شرق به غرب شهر( در بخش دیگری از شهر با احداث این تقاطع وجود 
خواهد داشت یا خیر، بیان کرد: البته سئوال بعدی که وجود داشت این بود 
که تخصیص ۲هزار میلیارد ریالی برای پروژه تقاطع غیرهمسطح بر روی 
سه راهی شرف آباد مانع اجرای فاز اول پل شهدای خلبان می شود یا خیر 
که باید تاکید کرد با پیش بینی ها، تخصیص منابع دچار مشکل نشود زیرا 
در بودجه امسال، چهار هزار میلیارد ریال برای تقاطع های غیرهمسطح در 
نظر گرفته شده و مشخص نشده که چقدر از این میزان برای پل شهدای 

خلبان باشد.
امینی زاده اظهارداشت: به طور قطع با تصویب ساخت تقاطع غیرهمسطح 
بر روی سه راهی شرف آباد، اجرای فاز اول پل شهدای خلبان دچار چالش 
نخواهد شد و طبق قول شهردار فاز نخست این پل تا انتهای سال انجام می شود.

ساخت تقاطع شرف آباد کاملا علمی است
وی بیان کرد: نگرانی در مورد سه راهی شرف آباد این بود که کار غیرعلمی 
نشود، از این رو اولویت سنجی ها و طرح های متعدد نیز در مطالعات 

تکمیلی این تقاطع انجام شد.
ساخت یکساله درصورت مهیا بودن شرایط

رییس کمیسیون حقوقی، نظارت و ارزیابی شورای شهر کرمان در عین 
حال تاکید کرد: اگر فرایند مناقصه برای تقاطع غیرهمسطح شرف آباد به 
خوبی صورت گیرد و تجهیز کارگاه انجام شود ساخت آن بیش از یکسال 

طول نخواهد کشید.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

مدیـر آبفـا انـار از آغـاز  طـرح پیمایـش خانـه بـه 
خانـه انشـعابات غیـر مجـاز آب در روسـتاهای 

شهرسـتان انـار خبـر داد.
بـه گـزارش روابـط عمومـی شـرکت آبفـا اسـتان 
کرمـان ، حسـن قاآنی  بـا اعلام این خبـر افزود: 
در این طرح در مرحله اول ، انشـعابات غیرمجاز 
آب روسـتاها و در مرحلـه دوم  شـهر انـار و امیـن 
شـهر  شناسـایی و سـپس جمع آوری می شـود.
وی بـا بیـان اینکـه انشـعابات غیرمجـاز باعـث 
هدررفـت آب و افزایـش بـی رویـه مصـرف آب 

شـرب مـی شـوند خاطـر نشـان کـرد:
 افـرادی کـه انشـعاب آب غیرمجـاز نصـب مـی 
کننـد قطعـا بـه مراجـع قضایـی معرفی و بـا آنها 

برخـورد قانونـی خواهـد شـد.

 سخنگو و دبیر هیات دولت در واکنش به حمایت 
مالی مجدد آمریکا از رژیم صهیونیستی تصریح کرد: 
شکاف عمیق بین دولت مردان صهیونیست زده و 

افکار عمومی در غرب دیگر قابل انکار نیست.
بـه گـزارش ایرنـا، علـی بهـادری جهرمـی در 
مجلـس  نوشـت:  ایکـس  اجتماعـی  شـبکه 
آمریـکا بسـته ۲۶ میلیـارد دلاری جدیـد بـرای 
کمـک بـه رژیـم صهیونیسـتی تصویـب کـرد.
بازداشـت  بـه  آمریـکا  رسـانه های  افـزود:  وی 
صدهـا دانشـجوی آمریکایی به بهانـه حمایت از 

 فلسـطین پرداختنـد.
سـخنگوی دولت ادامه داد:  شـکاف عمیق بین 
دولت مردان صهیونیسـت زده و افکار عمومی در 

غرب، دیگر قابل انکار نیسـت.

بـه مـردم  و رفـاه اجتماعـی  تعـاون، کار  وزارت 
هشـدار داد کـه اخبار رسـمی کالابـرگ را فقط از 

مراجـع رسـمی وزارت رفـاه دنبـال کننـد.
برخـی  انتشـار  دنبـال  بـه  ایرنـا،  گـزارش  بـه 
پیام هـای جعلی به صورت پیامک و شـبکه های 
کالابـرگ  دریافـت  بـا  ارتبـاط  در  مجـازی 
الکترونیکـی، روابط عمومی وزارت تعـاون، کار و 
رفـاه اجتماعی اعلام کـرد: هرگونه خبر رسـمی 
در ایـن زمینـه فقـط از طریـق مراجـع رسـمی یا 
سـامانه پیامکـی ایـن وزارتخانـه به اطـلاع عموم 

خواهـد رسـید.
از  زمینـه،  ایـن  در  رفـاه ضمـن هشـدار  وزارت 
هموطنـان خواسـت به منظـور جلوگیـری از هر 
گونـه کلاهبـرداری به اخبـار فاقد اعتبـار در این 

حـوزه توجهی نداشـته باشـند.

مدیر آبفا انار :

آغاز طرح پیمایش انشعابات آب 
غیرمجاز در روستاهای شهرستان انار 

سخنگو و دبیر هیات دولت :

شکاف بین دولت مردان 
صهیونیست زده و افکار عمومی 

در غرب قابل انکار نیست

هشدار وزارت رفاه؛

 اخبار رسمی کالابرگ  فقط از مراجع 
رسمی وزارت رفاه پیگیری شود

رئیس کل دادگسـتری اسـتان کرمان با اشاره به عملکرد  
مثبـت شـعب تجدیدنظـر اسـتان، گفـت: متوسـط زمان 
رسـیدگی بـه پرونده هـا در شـعب تجدید نظر کرمـان ۸۴ 

است. روز 
ابراهیـم حمیـدی  تسـنیم، حجت الاسـلام  گـزارش  بـه 
در نشسـت بـا قضـات محاکـم دادگاه تجدیدنظر اسـتان 
کرمـان، اظهار داشـت: هدف از تشـکیل ایـن کارگروه ها 
اجـرای  در  مسـتمر  تـلاش  و  جمعـی  خـرد  اعمـال 
بهینـه سـند و دسـتیابی بـه رفـع چالش هـا در اجـرای 

اسـت. کرمـان  اسـتان  دادگسـتری  ماموریت هـای 
وی بـا بیـان اینکـه عمـل بـه سـند تحـول و تعالـی قـوه 
قضائیه به وسـیله قضـات و مدیران دسـتگاه قضائی مورد 
تاکید اسـت، ادامه داد: در این راسـتا در سـال جدید 14 
کارگروه در دادگسـتری اسـتان شـکل گرفته و مسئولیت 

هـر کارگـروه بـر عهـده یکـی از معاونین قضایی اسـت.
رئیـس کل دادگسـتری اسـتان کرمـان ضمـن رضایـت 
دادگاه  شـعب  اداری  کارکنـان  و  قضـات  عملکـرد  از 
تجدیدنظـر اسـتان، گفـت: متوسـط زمـان رسـیدگی بـه 
پرونده هـا در شـعب تجدیـد نظر کرمـان 84 روز اسـت که 
آمار و شـواهد حاکی از عملکرد مثبت شـعب تجدیدنظر 

اسـتان در یـک سـال اخیـر اسـت.

وی ادامه داد: قضات باید ضمن حفظ اسـتقلال قضایی 
خـود در رسـیدگی بـه پرونده هـا و صـدور آرا بـه اجـرای 
دسـتورالعمل ها و برنامه های سـتادی قـوه قضائیه که در 
جهـت نیل به نتایج اجرای سـند تحول قـوه قضائیه ارائه 

می شـود عنایـت و توجه ویژه ای داشـته باشـند.
مسـعود امیرمیجانی، معاون قضایی دادگسـتری استان 
ایـن  در  نیـز  کرمـان  تجدیدنظـر  محاکـم  سرپرسـت  و 
نشسـت با بیان اینکه در یک سـال گذشـته به 20 شـعبه 
محاکـم تجدیدنظر اسـتان کرمـان 41 هـزار 277 پرونده 
وارد شـده اسـت، اظهـار داشـت: در این مـدت قضات در 
مجمـوع 41 هـزار و 399 فقـره پرونـده را مـورد رسـیدگی 
قـرار دادنـد و کـه این آمار حاکـی از آن اسـت که خروجی 

پرونده هـا بیـش از پرونده هـای وارده اسـت.
وی بـا بیـان اینکـه بـا وجـود حجـم پرونده هـای زیـاد در 
دادگاه تجدیدنظـر، قضـات تجدیدنظر تلاش هـای قابل 
توجهـی در جهت رسـیدگی بـه پرونده ها انجـام داده اند، 
گفـت: متوسـط زمـان رسـیدگی بـه پرونده هـا در شـعب 

تجدیـد نظـر 84 روز اسـت.
معـاون قضایـی دادگسـتری اسـتان کرمـان، بیـان کـرد: 
قضـات اوقـات رسـیدگی را بـدون دلیل بـه زمان های بعد 
موکـول نکننـد و رسـیدگی در اسـرع وقـت انجـام شـود و 

بـه پرونده هـای  همچنیـن لازم اسـت رسـیدگی سـریع 
مراجعیـن بـه همـراه اتقـان آرا مدنظـر قـرار گیرد.

قضـات  کـه  می شـود  درخواسـت  اینکـه  بیـان  بـا  وی 
متناسب سـازی جـرم بـا مجـازات را در احـکام خـود در 
نظـر بگیرند، گفـت: در سـال پیش رو کاهـش برنامه های 
پرونده هـای  سـاماندهی  مسـن،  پرونده هـای  و  معـوق 
و  شـکلی  قرارهـای  صـدور  کاهـش  کثیرالشـاکی، 
سـاماندهی نحـوه ارجـاع بـه کارشـناس از اولویت هـای 

اسـت. بـوده  کرمـان  اسـتان  تجدیدنظـر  دادگاه هـای 

رئیس کل دادگستری استان کرمان :

متوسط زمان رسیدگی پرونده ها در شعب تجدیدنظر کرمان ۸۴ روز است

گزارشگزارش


